3 960,00 7 920,00 23% 1 821,60 9 741,60232.40.39Zestaw ogrodowy + montaż
17 szt. 960,00 960,00 23% 220,80 1 180,801Kosz na śmieci + montaż
18 szt. 10 000,00 10 000,00 23% 2 300,00 12 300,001Projekt zagospodarowania tereny

23% 118 215,23Suma: 96 109,94 22 105,29

Do zapłaty: 118 215,23 PLN

Słownie: sto osiemnaście tysięcy dwieście piętnaście  PLN 23/100

Termin realizacji od 4-6 tygodni od podpisania umowy/wpłacenia zaliczki 70% wartości zamówienia brutto do 7 dni od złożenia
zamówienia. Zwlekanie z odbiorem urządzeń, skutkować będzie dodatkową opłatą za magazynowanie urządzeń.

Gwarancja: